

Dlaczego Skarpa jest na skarpie?



s. 2

Rośnie nowy kościół



s. 4

Zajęcia pozalekcyjne w klubach



s. 8

Widok ze Skarpy

WWW.SMNA SKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie”. Numer 6, wrzesień 2007 r.

Nakład: 4000 egzemplarzy
Miesięcznik bezpłatny

Zaczynamy podpisywać umowy

W połowie września pierwsi mieszkańcy zamieniają mieszkanie lokatorskie na odrębną własność.

W naszej spółdzielni jest 1894 mieszkań lokatorskich. Dzięki nowym przepisom mieszkańcy mogą je przekształcić praktycznie za cenę opłat notarialnych i sądowych. Zainteresowanie jest ogromne. - Wpłynęło 1400 wniosków. Spodziewamy się kolejnych - mówi Wojciech Pronobis, prezes SM „Na Skarpie”.

Wniosków będzie na pewno więcej. Wiele osób musi się bowiem uporać z kwestiami spadkowymi i zadłużeniem. Nie można bowiem przekształcić mieszkania jeśli ma ona nieuregulowa-

ny stan prawny lub jest zadłużone. Ustawa daje spółdzielni trzy miesiące na załatwienie sprawy od momentu złożenia poprawnego wniosku. - Na pewno zdążymy. Wszystkie nasze działy pracują na pełnych obrotach i przygotowują wszelkie dokumenty. Myślę, że w połowie września zaczniemy podpisywać pierwsze akty notarialne - zapowiada prezes Pronobis.

Spółdzielnia porozumiała się z kancelariami notarialnymi. Notariusze będą dostępni na miejscu. Mieszkańcy nie muszą jeździć po mieście i szukać kancelarii, która się tym zajmie.

Tym, którzy jeszcze nie złożyli dokumentów przypominamy, że można to zrobić w Biurze Obsługi Mieszkańca. Na miejscu są dostępne bezpłatnie gotowe druki, które trzeba tylko wypełnić.



Wnioski przyjmuje Biuro Obsługi Mieszkańca na parterze spółdzielni. Na zdjęciu: Anna Grajczyk

promocja

Internet za darmo



Multimedia Polska, jeden z czołowych dostawców potrójnej usługi: telewizji, internetu i telefonu, wprowadza kolejną nowość - internet za darmo. Nowa usługa pod nazwą „Internet Profit 1Mb” dostępna jest w sieciach operatora od 1 września.

Dostęp do internetu, który za darmo oferuje Multimedia Polska realizowany będzie za pośrednictwem łącza o prędkości aż 1Mb/s. Miesięczny abonament za taką prędkość, u innych operatorów w kraju, przeciętnie wynosi od 59 zł do 73 zł przy umowie na 12 miesięcy. Łącznie Internet Profit 1 Mb w cenie 0 zł dostępne jest dla abonentów telewizyjnego pakietu Komfort lub dowolnej usługi telefonicznej Multimedia. Pozostali mogą skorzystać z innych promocji na pojedynczą usługę internetową, np. internet 1Mb za 49 zł brutto na 24 m-ce. Ponad rok temu-

	Limit 1 GB na miesiąc
Ilość wiadomości email (ok. 50 KB jedna wiadomość)	20000 wiadomości
Ilość zdjęć (ok. 1.2 MB jedno zdjęcie)	840 zdjęć w formacie JPG
Ilość plików mp3 (ok. 5MB jeden plik)	200 utworów MP3
Ilość otworzonych stron internetowych (jedna strona 250 KB)	4000 odsłon/miesięcznie 133 odsłony dziennie
Orientacyjne wartości limitu, który został przyznany usłudze Internet Profit 1Mb	

rozpoczęliśmy projekt „Multiklasa”, w ramach którego oswajamy z internetem młodych i ciut starszych - oczywiście w całym kraju i za darmo. Teraz likwidujemy kolejną barierę, czyli opłatę za dostęp do internetu - mówi Krystyna Kanownik, rzecznik prasowy Multimedia Polska.

Jakie są ograniczenia korzystaniu z darmowego łącza?

Jedynymi ograniczeniami, jakie wprowadził operator, udostępniając za darmo internet, to limity ściągania danych, które mają przede wszystkim

zabezpieczyć spółkę i użytkowników przed przeciążeniem sieci IP (mowa tu głównie o ruchu P2P - połączenia bezpośrednie używane do wymiany plików).

Dla nowych klientów internetowych posiadających już jedną usługę operatora (pakiet tv Komfort lub dowolna usługa telefoniczna) miesięczny limit ściągania danych wynosi 500 MB. Dla tych klientów, którzy posiadają co najmniej dwie inne usługi Multimedia miesięczny limit ściągania danych wzrasta do 1 GB.

Jeżeli klient przekroczy wyznaczone limity 500MB lub 1GB wówczas zapłaci za usługę 49 zł brutto, co jest i tak atrakcyjniejszą ofertą od propozycji innych operatorów.

Za usługę 1 Mb w TP SA musielibyśmy zapłacić 72,84 zł, w Dialogu 63 zł, w Netii 64,83 zł, a w TELE2 70,75 zł.

Na dodatkowe pytania odpowiedzą konsultanci naszej infolinii: 0801 - 706-801.